
ZARZĄDZENIE NR 38/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty Andrejczyk – nauczyciela 
Gimnazjum im. prof. Adama Pałczyńskiego w Danówku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017, poz. 1189, poz. 2203)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Andrejczyk – nauczyciela Gimnazjum im. prof. 
Adama Pałczyńskiego w Danówku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Kazimierz Grabowski - przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Bożena Obuchowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Dorota Daniłowska - ekspert MEN;

4) Małgorzata Karwowska - ekspert MEN;

5) Jolanta Surażyńska - dyrektor szkoły.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

Id: 89ED46BE-70C0-4FCE-A31A-2506FB41F197. Podpisany Strona 1




